
 

 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

Árajánlatkérő adatai 

Cégnév: Debreceni Egyetem 

Kapcsolattartó neve: Dr. Budai István 

Székhely: Debrecen, Egyetem tér 1. 4032 

Cégjegyzékszám: FI 17198 

Adószám: 15329750-4-09 

Honlap címe: https://kancellaria.palyazatok.unideb.hu/hu/innow-projekt 

I. Előzmények 

Az Árajánlatkérő az alábbi pályázat kapcsán kér árajánlatot: 

A projekt száma: CE1312 

A projekt címe: InNow 

 

II. Árajánlat tárgya és részletes bemutatása 

Ajánlatkérés tárgyának pontos megnevezése: 

 

Szakmai tartalma 

konkrét feladatokra 

bontva és a feladatok 

részletezése: 

Az Interreg InNow projekt keretén belül informatikai tevékenység ellátása 

2021. augusztus 1. és 2022. március 31. között. 

A feladat leírása: 

  Regisztráltak adatbázisának kezelése 

  Közösségi média kezelése 

  Weboldal funkció tesztelés 

  Közösségi média tartalmak készítése 

  Technikai segítség nyújtás az online események során. 

  OIH Weboldal tartalmi frissítése 

  Záróesemény informatikai támogatása, szervezése 

 

III. Az ajánlatok értékelésnek szempontja: a legalacsonyabb összegű ajánlat. Az ajánlati 

árnak tartalmaznia kell a szolgáltatás nyújtása során felmerülő valamennyi költséget. 

IV. Ajánlat benyújtásának helye:  

Elektronikusan: budai.istvan@eng.unideb.hu 

https://kancellaria.palyazatok.unideb.hu/hu/innow-projekt
mailto:budai.istvan@eng.unideb.hu


 

 

 

 

 

V. Ajánlat benyújtásának határideje: legkésőbb 2021.07.19. 

VI. Ajánlat bírálatának ideje: 2021.07.20. 

VII. Teljesítés időtartama:  

2021.08.01-2022.03.31. 

 

Debrecen, 2021.07.13. 

 

Dr. Budai István 

s.k. 


